Deporte

Atletismo

Badminton

Basquetbol

Fatbol

Sede
CDER

Cecufid
Cecufid
CDER
Cecufid
CDER
CDER

Fatbol Femenil

Futbol Americano

Gimnasia Artistica

Gimnasio De Fuerza

Judo
Jazz Kids

Pole Sport

Tochito
Tochito
Voleibol Playa
Voleibol

Cecufid
CDER
Cecufid
Cecufid
CDER

Centros de Desarrolio

Deportivo2025

Entrenador

C. Denisse Calderilla.
L.E.F. Juan Belman.

C. José Alcantara.

C. Sharon Serrano.
L.E.F.D. Miguel Palmerin.
L.C.F.D. Carlos Martinez.

L.E.F.D. Cristina Silva.

L.E.F. Yairzinho Lépez.

L.E.F. David Preciado.
Dr. José Maria Duarte.
L.E.F. Héctor Gonzalez.
Mtra. Blanca Soto.
Mtro. Julio Juarez.

Lic. Ménica Hernandez.
L.E.A. Fernanda Rivera.

Mtra. Judith Ocampo.

C. Janice Cortés.

L.E.F. Maria Hernandez.
L.E.F. Héctor Gonzalez.
Mtro. Ricardo Garcia.
Mtro. Ricardo Garcia.

L.E.F. Jacqueline Gil.

Dias

Martes y jueves.

Lunes, miércoles y viernes
Lunes a viernes.

Martes y jueves.

Lunes, miércoles y jueves.
Lunes, miércolesy jueves.
Lunes, martes jueves.
Martes y jueves.

Martes y viernes.

Lunes a viernes.

Lunes, miércoles y viernes.

Miércoles y viernes.

Lunes, martes, miércoles y viernes.

Lunes a viernes.
Lunes a sabado.

Lunes a viernes.

Lunes, miércoles y viernes.

Lunes a jueves.

Lunes a viernes.

Lunes, miércoles y Jueves.

Lunes, miércoles, viernes y sabado.

Martesy jueves.
Lunes a viernes.

Lunes, martesy jueves.

Horario
17:00a18:00

16:00 a 18:00
16:00a 20:30
16:00a18:00
16:30a18:30
18:30a20:30
09:00a10:30
10:30a12:00
18:00a19:30
07:00a10:00
17:00a19:00
16:30a18:00
16:30a18:00
16:30a20:30
16:30a19:30
10:00 a 18:00
16:30a19:30
17:00a18:00
17:00a 20:00

16:00 a 20:00

17:00a18:00
16:30a20:30
17:00a18:30
15:30a17:00
16:30a18:00

Contacto
4432245332

4432360392
5563286686
4432134622
4433505766
4431170184

4432669300

3111232582

3531017498
4431884870
4438445472
4431554235
4433687508
4432289273
4434267898
4431415297

4437222416

4431337159
4434735127
4431889750
4431889750
4531389208

Mensualidad
$275

$275
$385y $550
$385
$275
$275
$275

$330

$385
$385
$330
$600
$250
$330
$330
$420 (8 Clases)
$495 (12 Clases)
$350 (1 hora semanal)
$650 (2 horas semanal)
$330
$330
$200
$330
$275

PROCESO DE INSCRIPCION

Solicitar la ficha de inscripcidn y carta responsiva
de la Coordinacién de los
Centros de Desarrollo Deportivo.

Pagar la inscripcién (Costo $275)
y mensualidad del deporte
(Costo depende del deporte).

Pagar y realizar el certificado médico (Costo $60).
Deben acudir sin uias pintadas o algun tipo de cubierta,
de lo contrario,no se les expedira el certificado médico.

Elegir el deporte a practicar. Entregar la documentacién requerida
en los pasos anteriores, copia de Acta de Nacimiento,

copia del CURP y 2 fotos de tamaiio infantil.

Inscripciones en la Coordinacion de Centros de Desarrollo Deportivo (CDD).
Algunos horarios, dias y precios varian dependiendo del nivel que presente el alumno.

TCDD CECUFID ,Ejm .

M 443 368 7508
Coordinacion de CDD.

Horario de

09:00 a 18:00 hrs. Chiapas #180, Molino de Parras.




