

## Centros de Desarrollo Deportivo 2025

Deporte	Sede	Entrenador	Días	Horario	Contacto	Mensualidad
Atletismo	CDER	C. Denisse Calderilla.	Martes y jueves.	17:00 a 18:00	4432245332	\$275
	Cecufid	L.E.F. Juan Belman.	Lunes, miércoles y viernes	16:00 a 18:00	4432360392	\$275
Bádminton	Cecufid	C. José Alcántara.	Lunes a viernes.	16:00 a 20:30	5563286686	\$385 y \$550
	CDER	C. Sharon Serrano.	Martes y jueves.	16:00 a 18:00	4432134622	\$385
Básquetbol	Cecufid	L.E.F.D. Miguel Palmerin.	Lunes, miércoles y jueves.	16:30 a 18:30	4433505766	\$275
	CDER	L.C.F.D. Carlos Martínez.	Lunes, miércoles y jueves.	18:30 a 20:30	4431170184	\$275
	CDER	L.E.F.D. Cristina Silva.	Lunes, martes jueves.	09:00 a 10:30	4432669300	\$275
			Martes y jueves.	10:30 a 12:00		
			Martes y viernes.	18:00 a 19:30		
Вохео	CDER	L.E.F. Yairzinho López.	Lunes a viernes.	07:00 a 10:00	3111232582	\$330
				17:00 a 19:00		
Fútbol	Cecufid	L.E.F. David Preciado.	Lunes, miércoles y viernes.	16:30 a 18:00	3531017498	\$385
Fútbol Femenil	CDER	Dr. José María Duarte.	Miércoles y viernes.	16:30 a 18:00	4431884870	\$385
Fútbol Americano	CDER	L.E.F. Héctor González.	Lunes, martes, miércoles y viernes	s. 16:30 a 20:30	4438445472	\$330
Gimnasia Artística	CDER	Mtra. Blanca Soto.	Lunes a viernes.	16:30 a 19:30	4431554235	\$600
Gimnasio De Fuerza	a CDER	Mtro. Julio Juárez.	Lunes a sábado.	10:00 a 18:00	4433687508	\$250
Judo	Cecufid	Lic. Mónica Hernández.	Lunes a viernes.	16:30 a 19:30	4432289273	\$330
Jazz Kids	CDER	L.E.A. Fernanda Rivera.	Lunes, miércoles y viernes.	17:00 a 18:00	4434267898	\$330
Pole Sport	CDER	Mtra. Judith Ocampo.	Lunes a jueves.	17:00 a 20:00	4431415297	\$420 (8 Clases)
						\$495 (12 Clases)
Tenis	CDER	C. Janice Cortés.	Lunes a viernes.	16:00 a 20:00	4437222416	\$350 (1 hora semanal)
						\$650 (2 horas semanal)
Tochito	Cecufid	L.E.F. María Hernández.	Lunes, miércoles y Jueves.	17:00 a 18:00	4431337159	\$330
Tochito	CDER	L.E.F. Héctor González.	Lunes, miércoles, viernes y sábado	o. 16:30 a 20:30	4434735127	\$330
Voleibol Playa	Cecufid	Mtro. Ricardo García.	Martes y jueves.	17:00 a 18:30	4431889750	\$200
Voleibol	Cecufid	Mtro. Ricardo García.	Lunes a viernes.	15:30 a 17:00	4431889750	\$330
	CDER	L.E.F. Jacqueline Gil.	Lunes, martes y jueves.	16:30 a 18:00	4531389208	\$275
PASO 1 Elegir el deporte a practicar.	Deben acudir sin ı	PASO 2 r el certificado médico (Costo \$60). uñas pintadas o algún tipo de cubierta, o se les expedirá el certificado médico.	PROCESO DE INSCRIPCIÓN  PASO 3  Solicitar la ficha de inscripción y carta responsiva de la Coordinación de los Centros de Desarrollo Deportivo.	PASO 4 Pagar la inscripción (Costo \$ y mensualidad del depor (Costo depende del depor	te en los pasos ant	PASO 5 nr la documentación requerida ceriores, copia de Acta de Nacimiento, CURP y 2 fotos de tamaño infantil.

Inscripciones en la Coordinación de Centros de Desarrollo Deportivo (CDD). Algunos horarios, días y precios varían dependiendo del nivel que presente el alumno.

**Horario de** 09:00 a 18:00 hrs.

Chiapas #180, Molino de Parras.

443 368 7508Coordinación de CDD.





